
Rtyně nad Bílinou
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Teplice GPS souřadnice: 50.603524N, 13.908706E

Nadmořská výška: 190 m n. m. První pís. zmínka: 1333 (691 let) Katastrální výměra: 878 ha

Počet obyvatel: 826 PSČ: 417 62

Adresa URL: mesta.obce.cz/rtyne

Počet obyvatel obce Rtyně nad Bílinou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

77 346 56 347 826

Historie počtu obyvatel obce Rtyně nad Bílinou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 77 346 56 347 9 826
1.1.2023 74 347 54 342 9 817
1.1.2022 73 343 54 338 12 808
1.1.2021 67 339 59 331 5 796
1.1.2020 60 340 54 337 15 791
1.1.2019 59 340 49 328 1 776
1.1.2018 56 340 50 329 11 775
1.1.2017 57 334 48 325 -16 764
1.1.2016 60 340 47 333 -3 780
1.1.2015 61 340 43 339 -15 783
1.1.2014 62 343 44 349 -9 798
1.1.2013 62 347 47 351 807

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8699/rtyne-nad-bilinou/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.4.2024 17:57:11


